
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í  

z 56. schůze Rady města Kolína

konaná dne 14.03.2016

1671/56/RM/2016 Návrh na schválení programu jednání Rady města

I. Rada města schvaluje
předložený program 56. schůze Rady města Kolína v následujícím znění:

Program

č. Bod jednání / Předkladatel, Přizváni

1.
Zahájení a ověření  zápisu z minulé schůze Rady města
Předkládá:

2.
Návrh na schválení  programu jednání Rady města
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

3.

Návrh rozpočtu VHS Kol ín na rok 2016 a návrh rozpočtového výhledu na roky 
2017 a 2018.
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan
Přizváni: Dagmar Slánská, ekonomka VHS Kol ín

4.
Smlouva o umístění objektu kamerového systému
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

5.
Návrh na os lovení uchazečů o zakázku malého rozsahu "Úkl id prostor Městského 
úřadu Kol ín"
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová

6.
Návrh na schválení  dodatku k I. rozpočtovému opatření rozpočtu města na rok 
2016
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

7.
Návrh na schválení  směrnice č.  20/2016, o nabytí , ev idenci,  správě a vyřazení 
majetku města Kol ína
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

8.

Návrh na vyřazení  uchazečů ze zadávacího ř ízení a na schválení pořadí  uchazečů 
o real izac i podl imitn í veřejné zakázky na stavební práce s názvem: "Oprava 
výpln í objektu bytového domu Tyršova 976, Kol ín"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

9.

Návrh na schválení  pořadí uchazečů o real izac i veřejné zakázky malého s 
názvem: "Provedení pěstebních a těžebních prací  v roce 2016 na lesních 
majetcích ve v lastn ictví  města Kol ína"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

10.



Návrh na schválení  Smlouvy o dí lo
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

11.
Návrh na schválení  smlouvy o spoluúčast i
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

12.
Zápis  z jednání  komise RM pro hospodaření s byty a nebytovými prostory
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA

13.
Návrh na zrušení  část i usnesení
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA

14.
Návrh na uzavření  nájemních smluv na dobu urči tou 1 roku s možnost í 
prodloužení
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA

15.
Návrh na uzavření  nájemních smluv na dobu urči tou 2 let na dočasně uvolněné 
byty města Kol ína určené přednostně pro zaměstnance TPCA CZECH, s.r.o.
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA

16.
Návrh na schválení  výpovědí z nájmu bytu a pověření místostarosty k jej ich 
podpisu
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA

17.
Návrh na schválení  úhrady platebního rozkazu ve splátkách
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA

18.
Návrh na schválení  nájemní smlouvy na prostor s loužící  k podnikání  uzavřená 
mezi  městem Kol ín a společnost í PK Management s.r.o.
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA

19.
Návrh na pronájem prostor s loužících k podnikání v majetku města Kol ína 
společnost i PK Management s.r.o .
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA

20.
Návrh na schválení  žádost i  o splátkový kalendář
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA

21.
Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě č. 041741-000-00 uzavřené dne 14.09.2006 
mezi  městem Kol ín a společnost í T-Mobi le Czech Republ ic  a.s .
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA

22.
Návrh na udělení odměny ředite lům př íspěvkových organizac í města Kol ína
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

23.
Zápis  z jednání  komise ško lské a mládeže Rady města Kol ína konaného dne 
02.03.2016
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

24.
Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu města Kol ína dle doporučení komise 
školské a mládeže z jednání  konaného 02.03.2016
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

25.
Zápis  z jednání  komise tě lovýchovy a sportu Rady města Kol ína konaného dne 
29.02.2016
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

26.



Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu města dle doporučení  komise tě lovýchovy 
a sportu z jednání  konaného dne 29.02.2016
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

27.
Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu Rady města Kol ína pro Společnost 
Václava Morávka z.s.  na celoroční činnost
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

28.
Informativní  zpráva o fungování  Městské hudby Františka Kmocha jako 
příspěvkové organizace města Kol ína
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

29.
Návrh na zř ízení  věcného břemene-služebnost i  odpovídaj íc í právu umístění , 
provozování  a údržby vodovodní př ípojky pro parc.  č. st.  1035
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

30.
Návrh na zř ízení  věcného břemene-služebnost i  odpovídaj íc í právu umístění , 
provozování  a údržby vodovodní př ípojky
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

31.
Návrh na zř ízení  věcného břemene-služebnost i  odpovídaj íc í právu umístění , 
provozování  a údržby zařízení  d is tr ibuční soustavy, Zibohlavy, Farn í čp. 1
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

32.
Návrh na pronájem část i  pozemku parc.  č . 2515/42 v kat.  území Kol ín a 
uzavření nájemní smlouvy
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

33.
Návrh na uzavření  dodatku č.  1 smlouvy o dí lo č. 949/2015 "Projektová 
dokumentace stavebních úprav v areálu kostela sv.  Bartoloměje"
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

34.
Schválení smlouvy o právu provést stavbu mez i městem Kol ínem a Ředite lství  
s i ln ic  a dáln ic ČR, s.  p.  o.
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

35.

Návrh na schválení  smlouvy o dí lo k invest iční  akc i s názvem "Rekonstrukce 
kanal izační stoky Ff, komunikace včetně chodníků a veřejného osvět len í v u l ic i  
Hrnč ířská"
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

36.
Návrh na schválení  smlouvy o dí lo k invest iční  akc i s názvem "Volnočasový areál 
v ul ic i  V Bř ízách"
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

37.
Návrh dohody o postoupení práv a povinnost í
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

38.
Návrh dodatku č.  2 ke smlouvě o dí lo č. 337/2013
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

39.
Žádost o ukončení nájmu a prominutí část i  nájemného ze stánku na centrá ln ím 
dětském hřišt i
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

40.



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Záměr vypůjč i t  objekty na centrá ln ím dětském hřišt i  pro zaj ištění  provozu 
centrá lního dětského hřiště od 01.05.2016
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

41.
Žádost o povolení  trvalého záboru část í městských pozemků z důvodu zateplení 
rodinného domu čp. 327, ul . Polepská, Kol ín IV
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

42.
Návrh na schválení  smlouvy o právu provést  stavbu "Modernizace autobusového 
nádraží v Kol íně"
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

43.
Zápis  z jednání  komise výstavby a rozvoje města 02.03.2016
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

44.
Zápis  z jednání  komise pro rozvoj s íd l išť ze dne 02.03.2016
Předkládá: JUDr. Karel Molnár

45.
Zápis  z jednání  bezpečnostní komise ze dne 25.02.2016
Předkládá: Petr Král

46.
Závěr
Předkládá:

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1672/56/RM/2016 Smlouva o umístění objektu kamerového systému

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy ev. č. 268/2016 o umístění objektu kamerového systému na budově pro administrativu 
č. p. 671, Kolín IV, mezi městem Kolín a spol. JON.CZ s. r. o., Radlická 3301/68, 150 00 Praha 5, IČ 
27918076, která je nedílnou součástí návrhu na usnesení

II. Rada města ukládá

1. Viktoru Prokešovi

1.1. zajistit podpis a uzavření smlouvy o umístění objektu kamerového systému dle bodu I tohoto 
usnesení

Termín: 28.03.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1673/56/RM/2016 Návrh na oslovení uchazečů o zakázku malého rozsahu "Úklid prostor Městského 
úřadu Kolín"

I. Rada města schvaluje
návrh na oslovení uchazečů o zakázku malého rozsahu "Úklid prostor Městského úřadu Kolín" podle § 12 
odst. 3 a § 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů: 

1. Blesk servis, s.r.o., IČ  27607429, Praha 9, Ocelářská 1272/21

2. Cora Management, s.r.o., IČ  63483351, Praha 6, Podbabská 2582/30



Usnesení bylo: PŘIJATO

dodatek k I. rozpočtovému opatření společně se I. rozpočtovým opatřením rozpočtu města Kolína na rok 
2016. Dodatek k I. RO na rok 2016 je nedílnou součástí zápisu z jednání Rady města

na základě § 84 odst. 2 písm. b) zákona o obcích č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

s c h v á l i t  

Usnesení bylo: PŘIJATO

3. 2B Services, s.r.o. , IČ 02718545, Kolín, Sadová 1326
4. ABY servis, s.r.o. , IČ 28984030, Praha 4, Novodvorská 1010/141010/14
5. ZENOVA services, s.r.o., IČ 25051865, Praha 1, V Celnici 1028/10
6. RPM Service CZ, a.s., IČ 27176428, Praha 10, Moskevská 659/63a

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Monice Pohůnkové

1.1. zajistit oslovení uchazečů

Termín: 30.03.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1674/56/RM/2016 Návrh na schválení dodatku k I. rozpočtovému opatření rozpočtu města na rok 
2016

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1.Připravit podklady pro jednání zastupitelstva města

Termín: 21.03.2016

Poznámky k usnesení:
Dodatkem č. 1 se upravuje výše rezervy na částku 1.413.112,95 Kč.

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1675/56/RM/2016 Návrh na schválení směrnice č. 20/2016, o nabytí, evidenci, správě a vyřazení 
majetku města Kolína

I. Rada města schvaluje
směrnici č. 20/2016, o nabytí, evidenci, správě a vyřazení majetku města Kolína

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. zajistit vydání směrnice



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 28.03.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1676/56/RM/2016 Návrh na vyřazení uchazečů ze zadávacího řízení a na schválení pořadí uchazečů 
o realizaci podlimitní veřejné zakázky na stavební práce s názvem: "Oprava výplní objektu 
bytového domu Tyršova 976, Kolín"

I. Rada města schvaluje
vyřazení uchazečů ze zadávacího řízení v rámci podlimitní veřejné zakázky na stavební práce s názvem "Oprava výplní objektu bytového domu Tyršova 
976, Kolín" vyzvaných v souladu s ustanovením § 27 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. 

1. Window Holding, a.s., Hlavní 456, 250 89 Lázně Toušeň, IČ: 28436024

2. DEC - PLAST, spol.s r.o., Místecká 1111, 742 58 Příbor, IČ: 61943592

3. SEDMA systém s.r.o., Královopolská 1, 616 00 Brno, IČ: 26274604

4. Baroch-okna s.r.o., Přívozní 1054/2, 170 00 Praha 7 - Holešovice, IČ: 27144526

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ] 

1677/56/RM/2016 Návrh na vyřazení uchazečů ze zadávacího řízení a na schválení pořadí uchazečů 
o realizaci podlimitní veřejné zakázky na stavební práce s názvem: "Oprava výplní objektu 
bytového domu Tyršova 976, Kolín"

I. Rada města schvaluje
pořadí uchazečů o realizaci podlimitní veřejné zakázky na stavební práce s názvem "Oprava výplní 
objektu bytového domu Tyršova 976, Kolín" vyzvaných v souladu s ustanovením § 27 zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů

1. PKS okna a.s., Brněnská 126/38, 591 01 Žďár nad Sázavou, IČ: 65276507 s nabídkovou cenou 
7.227.442,- Kč bez DPH,

2. RI OKNA a.s., Úkolky 1055, 696 81 Bzenec, IČ: 60724862 s nabídkovou cenou 8.141.378,- Kč bez 
DPH.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Pavle Šimečkové

1.1. zajistit uzavření předmětné smlouvy za město Kolín se společností PKS okna a.s., Brněnská 126/38, 591 01 Žďár nad Sázavou, IČ: 

65276507, která předložila nejvýhodnější nabídku.

Termín: 29.04.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1678/56/RM/2016 Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého s 
názvem: "Provedení pěstebních a těžebních prací v roce 2016 na lesních majetcích ve vlastnictví 
města Kolína"

I. Rada města schvaluje
pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu s názvem "Provedení pěstebních a těžebních prací v roce 2016 na lesních 

majetcích ve vlastnictví města Kolína" :



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. DEBLICE-LESY s.r.o., Dymokury 174, 289 01 Dymokury, IČ: 27103803, s nabídkovou cenou 293.790,00 Kč bez DPH

2. Wotan Forest, a.s., Rudolfovská tř. 202/88,  370 01 České Budějovice 4, IČ: 26060701, s nabídkovou cenou 326.776,00 Kč bez 

DPH

3. Ivo Vošáhlík, Staré Hrady 13, 507 23 Libáň, IČ: 66312400, s nabídkovou cenou 345.241,00 Kč bez DPH

4. KHL - EKO, a.s., Kochova 1330/4, 430 01 Chomutov, IČ: 26160277, s nabídkovou cenou 439.169,00 Kč bez DPH

5. Kolínská lesní společnost s.r.o., Pobřežní 151, Hradišťko I, 280 02 Kolín, s nabídkovou cenou 462.295,10 Kč bez DPH

II. Rada města ukládá

1. Ing. Radku Smutnému

1.1. zajistit uzavření předmětné smlouvy za město Kolín se společností DEBLICE-LESY s.r.o., Dymokury 174, 289 01 Dymokury, IČ: 

27103803, která předložila nejvýhodnější nabídku.

Termín: 29.04.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1679/56/RM/2016 Návrh na schválení Smlouvy o dílo

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o dílo č. 291/2016, jejímž předmětem je provedení pěstebních a těžebních prací v roce 
2016 na lesních majetcích ve vlastnictví města Kolína.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Pavle Šimečkové

1.1. zajistit podpis předmětné smlouvy.

Termín: 31.03.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1680/56/RM/2016 Návrh na schválení smlouvy o spoluúčasti

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o spoluúčasti a podílu na nákladech vynaložených na zpracování Studie proveditelnosti 
pro projekt "Stavební úpravy v areálu kostela sv. Bartoloměje" a zpracování projektové dokumentace na 
projekty expozice a související interiérové vybavení objektů Zvonice, Stará škola a projekt volného 
interiéru v areálu kostela sv. Bartoloměje, podle § 1746 odst. 2 občanského zákoníku.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Pavle Šimečkové

1.1. zajistit podpis předmětné smlouvy.

Termín: 31.03.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1681/56/RM/2016 Návrh na zrušení části usnesení



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města ruší

v usnesení č. 45/1395/2016 ze dne 14.12.2015 bod č. 7 prodloužení nájemní smlouvy na dobu určitou 1 
roku s možností prodloužení na byt č. 1, č. p. 356, ul. Zengrova, Kolín IV, s T░░░ Ž░░░░ ░ , ░░░░

░░░░ ░░░░ ░

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1682/56/RM/2016 Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 1 roku s možností 
prodloužení

I. Rada města schvaluje

uzavření nájemní smlouvy na byt:

1. č. 23 v domě č. p. 866, ul. Bezručova, Kolín II,
s M░░░░ D░░░░ ░░ , ░░░░ ░░░░ , Kolín II,

na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;
2. č. 3 v domě č. p. 866, ul. Bezručova, Kolín II,

s P░░░ K░░░░ ░░ , ░░░░ ░░░░ , Kolín II,

na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

II. Rada města ukládá

1. Radce Krumlové

1.1.připravit nájemní smlouvy k podpisu

Termín: 30.04.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1683/56/RM/2016 Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 2 let na dočasně uvolněné 
byty města Kolína určené přednostně pro zaměstnance TPCA CZECH, s.r.o.

I. Rada města schvaluje

uzavření nájemní smlouvy na byt:

1. č. 107 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II,
s L░░░░ D░░░░ ░░ , ░░░░ ░░░░ , Kolín II,

na dobu určitou 2 let;
2. č. 25 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II,

s J░░░ R░░░░ ░ , ░░░░ ░░░░ , Kolín II,

na dobu určitou 2 let;
3. č. 12 v domě č. p. 1030, ul. Hrnčířská, Kolín II,

s M░░░░ H░░░░ ░░░░ ░░ ,

na dobu určitou 2 let;
4. č. 87 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,

s M░░░░ ░ N░░░░ ░ , ░░░░ ░░░░ ░░░░ , Kolín II,

na dobu určitou 2 let;



Usnesení bylo: PŘIJATO

5. č. 91 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s J░░░ K░░░░ , ░░░░ ░░░░ ░░░░ , Kolín II,

na dobu určitou 2 let;
6. č. 52 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,

s D░░░░ K░░░░ ░ , ░░░░ ░░░ , Pečky,

na dobu určitou 2 let;
7. č. 35 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II,

s J░░░░ L░░░░ ░░░░ ░ , ░░░░ ░░░  Kolín II,

na dobu určitou 2 let;
8. č. 11 v domě č. p. 1031, ul. Hrnčířská, Kolín II,

s N░░░ R░░░░ ░░ , ░░░░ ░░

na dobu určitou 2 let;
9. č. 32 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,

s P░░░ V░░░░ ░ , ░░░░ ░░░░ , Pardubice-Polabiny,

na dobu určitou 2 let;

II. Rada města ukládá

1. Radce Rosické

1.1.připravit nájemní smlouvy k podpisu

Termín: 30.04.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1684/56/RM/2016 Návrh na schválení výpovědí z nájmu bytu a pověření místostarosty k jejich 
podpisu

I. Rada města schvaluje

podání výpovědí z nájmu bytu (TPCA byty)
1) č.40  v domě č.p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
    Štěpánovi Hronovi,

2) č.1  v domě č.p. 1023, ul. V Kasárnách, Kolín II,
    Haně Chlupové,

3) č.71  v domě č.p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II,
    Věře a Ladislavu Surmajovým

II. Rada města pověřuje

místostarostu města Kolína Mgr. Tomáše Růžičku, MPA k podpisu výše uvedených výpovědí

III. Rada města ukládá

OSBN zajistit podání výpovědí a po doručení výpovědí a uplynutí lhůty pro předání bytů zajistit vyklizení 
bytových jednotek



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

termín plnění: průběžně
zodpovídá: Ing. Josef Michalčík

Poznámky k usnesení:

podle

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1685/56/RM/2016 Návrh na schválení nájemní smlouvy na prostor sloužící k podnikání uzavřená 
mezi městem Kolín a společností PK Management s.r.o.

I. Rada města schvaluje
Nájemní smlouvu ev.č. 00262/2016 na pronájem  prostor sloužící k podnikání uzavřená mezi městem 
Kolín a společností PK Management s.r.o., IČ 02056801,  Práškova 902, 280 02 Kolín III, za účelem 
skladových prostor  na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou.

II. Rada města ukládá

1. Šárka Schederová

1.1. zajistit podpis nájemní smlouvy

Termín: 15.03.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1686/56/RM/2016 Návrh na pronájem prostor sloužících k podnikání v majetku města Kolína 
společnosti PK Management s.r.o.

I. Rada města schvaluje

pronájem prostoru sloužícího k podnikání o celkové výměře 12,82 m2 v suterénu domu č. p. 9A, ul. 
Kouřimská, Kolín I společnosti PK Management s.r.o, IČ 02056801, Práškova 902, 280 02 Kolín III, za 

účelem skladových prostor  za  roční  nájemné  ve výši  15.384 Kč/rok  (tj. 1.200 Kč/m2/rok) bez služeb 
a uzavření nájemní smlouvy na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou.

II. Rada města ukládá

1. Šárka Schederová

1.1.Připravit nájemní smlouvu na pronájem na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou.

Termín: 15.03.2016



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1687/56/RM/2016 Návrh na schválení žádosti o splátkový kalendář

I. Rada města schvaluje
stažení návrhu splátkového kalendáře ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , bytem č. 16 o velikosti 2+1 v č. 

p. 774, ul. Benešova, Kolín II, na částku 16 539 Kč, kde je navrhováno 15 splátek po 1 103 Kč měsíčně.
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ dluží městu Kolín k dnešnímu dni za užívání bytu částku 28 418 Kč.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Josefu Michalčíkovi

1.1.vést jednání s žadatelkou

Termín: 28.03.2016

Poznámky k usnesení:
Vznesen protinávrh na stažení předloženého bodu z programu dnešní schůze Rady města, který byl uvedeným 
hlasováním schválen.

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1688/56/RM/2016 Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě č. 041741-000-00 uzavřené dne 14.09.2006 
mezi městem Kolín a společností T-Mobile Czech Republic a.s.

I. Rada města schvaluje
dodatek č. 1 ev. č. 225/2016 k nájemní smlouvě č. 041741-000-00 uzavřené dne 14.09.2006 mezi 
městem Kolín a společností T-Mobile Czech Republic a.s., IČ 64949681, Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 
4.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Petře Krásné

1.1. zajistit podpis dodatku č.1 k nájemní smlouvě č. 041741-000-00

Termín: 15.03.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1689/56/RM/2016 Návrh na udělení odměny ředitelům příspěvkových organizací města Kolína

I. Rada města schvaluje
odměny ředitelům příspěvkových organizací města Kolína dle přílohy, která je nedílnou součástí tohoto 
návrhu

II. Rada města ukládá



Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1.
1. zajistit vyplacení odměny se mzdou za měsíc březen 2016
2. poskytnout členům Rady města přehled hospodaření příspěvkových organizací města Kolína

Termín: 28.03.2016

Poznámky k usnesení:
Vznesen doplňující návrh - doplnění usnesení v bodě II. ukládá o bod č. 2

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1690/56/RM/2016 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína dle doporučení komise 
školské a mládeže z jednání konaného 02.03.2016

I. Rada města schvaluje
dle doporučení komise školské a mládeže:

1.dotaci pro Tábornický klub Průzkumník Kolín na 33.ročník Uzlařské regaty Ostrava, neoficiální MČR ve 
výši 2.000 Kč, OŘR 4451

2.dotaci pro Základní školu Kolín II., Kmochova 943 na matematickou soutěž ve výši 5.000 Kč, OŘR 
4451

3.dotaci pro Dům dětí a mládeže, Kolín, Pražská 161 na soutěž "O pohár ze zámku"ve výši 20.000 Kč, 
OŘR 4451

4.dotaci pro Dům dětí a mládeže, Kolín, Pražská 161 na interaktivní výukovou přednášku "Hrou proti 
AIDS" ve výši 3.000 Kč, OŘR 4451

5.dotaci pro Dům dětí a mládeže, Kolín, Pražská 161 na reprezentační zájezd TS Vergillio do města 
Kamenz ve výši 12.000 Kč, OŘR 4451

6.dotaci pro Dům dětí a mládeže, Kolín, Pražská 161 na soutěž "Mladý zahrádkář"ve výši 1.200 Kč, OŘR 
4451

7.dotaci pro Okresní radu Asociace školních sportovních klubů ČR Kolín na okresní finále ve vybíjené pro 
1.stupeň ZŠ ve výši 4.000 Kč, OŘR 4451

8.dotaci pro Okresní radu Asociace školních sportovních klubů ČR Kolín na školní turnaje v sálové 
kopané pro 6.-7.třídy a 8.-9.třídy ZŠ ve výši 4.000 Kč, OŘR 4451

9.dotaci pro Okresní radu Asociace školních sportovních klubů ČR Kolín na basketbalové turnaje ve výši 
5.000 Kč, OŘR 4451

10.dotaci pro Okresní radu Asociace školních sportovních klubů ČR Kolín na atletické republikové finále 
"Poháru rozhlasu" ve výši 20.000 Kč, OŘR 4451

11.dotaci pro Okresní radu Asociace školních sportovních klubů ČR Kolín na finále polabské výškařské 
tour základních škol ve výši 8.000 Kč, OŘR 4451

12.dotaci pro ZŠ Lipanská 420 Kolín na soutěž "O nejlepší pohybovou skladbu" ve výši 3.000 Kč, OŘR 
4451

13.dotaci pro MŠ Pohádka V., Chelčického 1299 na Mateřinku Kolín (podiová vystoupení předškolních 
dětí) ve výši 10.000 Kč, OŘR 4451



Usnesení bylo: PŘIJATO

14.dotaci pro Simonu Červenákovou na Taneční soubor Čercheničky ve výši 10.000 Kč, OŘR 4451

15.dotaci pro Mateřskou školu Kolín IV., Jeronýmova 772 na projekt "Námořnická zahrada" ve výši 
4.500 Kč, OŘR 4451

16.dotaci pro Základní školu, Mateřská školu a Praktickou školu Kolín, příspěvkovou organizaci na 
10.ročník zimní olympiády  "Hry pro radost" ve výši 25.000 Kč, OŘR 4451

17.dotaci pro Sbor dobrovolných hasičů Zibohlavy na dětský karneval ve výši 7.000 Kč, OŘR 4451

18.dotaci pro Mateřskou školu Klubíčko s.r.o. a 4. ZŠ Kolín na Velikonoční jarmark ve výši 4.000 Kč, 
OŘR 4451

19.dotaci pro Základní školu Kolín IV., Prokopa Velikého 633 na divadelní festival Oříšek 2016 ve výši 
10.000 Kč, OŘR 4451

20.dotaci pro Základní školu Kolín IV., Prokopa Velikého 633 na environmentální projekt "Přijdu, vidím, 
zamyslím se, pokusím se...."ve výši 20.000 Kč, OŘR 4451

21.dotaci pro Střední odbornou školu stavební a Střední odborné učiliště stavební, Kolín II, Pražská 112 
na projekt "Stolpersteine Kolín - čeští a němečtí žáci po stopách kolínských obětí holocaustu" ve výši 
15.750 Kč, OŘR 4451

22.dotaci pro Střední odbornou školu informatiky a spojů a Střední odborné učiliště, Kolín, Jaselská 826 
na veletrhy fiktivních firem Náchod a Hradec Králové ve výši 15.000 Kč, OŘR 4451

23.dotaci pro Gymnázium, Kolín III, Žižkova 162 na studentský výměnný program s Cambreur College v 
holandském Dongenu ve výši 15.000 Kč, OŘR 4451

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Haně Morové

1.1. zajistit podepsání veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené 
Radou města dne 20.07.2015 usnesením č. 29/875/2015 a poskytnutí finančních prostředků dle 
platných kritérií.

Termín: 11.04.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1691/56/RM/2016 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města dle doporučení komise 
tělovýchovy a sportu z jednání konaného dne 29.02.2016

I. Rada města schvaluje
dle doporučení komise tělovýchovy a sportu

1. poskytnutí dotace pro SC Kolín na Hokejový turnaj ročníku 2008 a 2009 ve výši 8.000 Kč, OŘR 
4800

2. poskytnutí dotace pro SC Kolín na Procházkův memoriál ve výši 8.000 Kč, OŘR 4800
3. poskytnutí dotace pro SC Kolín na Dvořáčkův memoriál ve výši 8.000 Kč, OŘR 4800
4. poskytnutí dotace pro SK Volejbal Kolín na Memoriál Jardy Doležala ve výši 4.500 Kč, OŘR 4800
5. poskytnutí dotace pro TJ Sokol Kolín - atletika na Youth Athletics Grand Prix ve výši 20.000 Kč, OŘR 

4800
6. poskytnutí dotace pro TJ Sokol Kolín - atletika na European Kids Athletics Games ve výši 12.000 Kč, 

OŘR 4800



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

7. poskytnutí dotace pro TJ Sokol Kolín - atletika na mezinárodní mítink do 17let ve Swechatu ve výši 
6.000 Kč, OŘR 4800

8. poskytnutí dotace pro Aerklub Kolín na Pohár města Kolína v akrobacii kluzáků ve výši 14.000 Kč, 
OŘR 4800

9. poskytnutí dotace pro Sportovní klub Sambo Kolín na florbalový turnaj mužů BIOS Cup 2016 ve výši 
6.000 Kč, OŘR 4800

10. poskytnutí dotace pro Sportovní klub Sambo Kolín na Turnaj nadějí 2016 ve výši 7.000 Kč, OŘR 
4800

11. poskytnutí dotace pro Z&S Apache Team Kolín na Cyprus Sunshine 2016 ve výši 8.000 Kč, OŘR 
4800

12. poskytnutí dotace pro TAEHAN - klub korejských bojových umění na Kolín CUp 2016 ve výši 20.000 
Kč, OŘR 4800

13. poskytnutí dotace pro SC Kolín na mezinárodní turnaj U15 v Paříži ve výši 20.000 Kč, OŘR 4800

II. Rada města ukládá

1. Aleně Šedivé

1.1. zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené 
Radou města dne 20.07.2015 usnesením číslo 29/875/2015 a poskytnutí finančních prostředků 
dle platných kritérií.

Termín: 31.03.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1692/56/RM/2016 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro Společnost 
Václava Morávka z.s. na celoroční činnost

I. Rada města schvaluje
dotaci pro Společnost Václava Morávka z.s. na celoroční činnost ve výši 10.000 Kč, OŘR 6600

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Haně Morové

1.1. zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené 
Radou města dne 20.07.2015 usnesením č. 29/875/2015 a poskytnutí finančních prostředků dle 
platných kritérií

Termín: 11.04.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1693/56/RM/2016 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, 
provozování a údržby vodovodní přípojky pro parc. č. st. 1035

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby vodovodní 
přípojky na pozemcích parc. č. 514/12 a 514/21 v kat. území Sendražice u Kolína a obci Kolín 
ve vlastnictví města Kolína pod názvem stavby "Nová vodovodní přípojka pro parc. č. st. 1035 v 



vedoucímu Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření předmětných 
smluv za město Kolín dle bodu I. tohoto usnesení

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

k.ú. Sendražice u Kolína" a uzavření "Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-
služebnosti", kde budoucím povinným bude město Kolín a budoucím oprávněným manželé Ryszard 
Kazimierz a Růžena Wódkovi, Sladkovského 615, Kolín IV. Předpokládaná úhrada za zřízení věcného 
břemene se sjednává ve výši cca 5.600 Kč + DPH. Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o 
zřízení věcného břemene" dle skutečné délky potrubí stanovené geometrickým plánem, který bude 
nedílnou součástí smlouvy.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Martinu Tichému

1.1.

Termín: 16.05.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1694/56/RM/2016 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, 
provozování a údržby vodovodní přípojky

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby vodovodní 
přípojky na pozemku parc. č. 2980/1 v kat. území a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína pod názvem 
stavby "Vodovodní přípojka - Kolín, p. č. 2430/15" a uzavření "Smlouvy o budoucí smlouvě 
o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím povinným bude město Kolín a budoucím 
oprávněným manželé Jaromír Roušavý, Rimavské Soboty 909, Kolín II, a Pavlína Roušavá, 
Březinova 879, Kolín II. Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši 
cca 1.000 Kč + DPH. Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle 
skutečné délky potrubí stanovené geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Martinu Tichému

1.1.vedoucímu Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření předmětných 
smluv za město Kolín dle bodu I. tohoto usnesení

Termín: 16.05.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1695/56/RM/2016 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, 
provozování a údržby zařízení distribuční soustavy, Zibohlavy, Farní čp. 1

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby zařízení 
distribuční soustavy na pozemcích parc. č. 291/1 a 291/8 v kat. území a obci Zibohlavy ve vlastnictví 
města Kolína pod názvem stavby "Zibohlavy, Farní - příp. kNN pro kostel čp. 1" a uzavření 
"Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím povinným bude 



vedoucímu Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření předmětných 
smluv za město Kolín dle bodu I. tohoto usnesení

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

město Kolín a budoucím oprávněným ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, 
IČ 24729035. Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 1.500 Kč + 
DPH. Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky vedení 
stanovené geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Martinu Tichému

1.1.

Termín: 16.05.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1696/56/RM/2016 Návrh na pronájem části pozemku parc. č. 2515/42 v kat. území Kolín a uzavření 
nájemní smlouvy

I. Rada města schvaluje

pronájem části pozemku parc. č. 2515/42 o výměře 25 m2 v  k. ú. Kolín, ul. Tyršova v Kolíně II, pod 
prodejním stánkem panu Euronovi Zharovi, bytem Míru 670 v Kolíně II, IČ 01263889, a uzavření nájemní 

smlouvy na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou za cenu 45.625 Kč/rok, tj. 5 Kč/m2/den

II. Rada města ukládá

1. Ing. Martinu Tichému

1.1.vedoucímu Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit vypracování a podepsání 
nájemní smlouvy na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou dle bodu I. tohoto usnesení

Termín: 21.03.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1697/56/RM/2016 Návrh na uzavření dodatku č. 1 smlouvy o dílo č. 949/2015 "Projektová 
dokumentace stavebních úprav v areálu kostela sv. Bartoloměje"

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 949/2015 "Projektová dokumentace stavebních úprav v areálu 
kostela sv. Bartoloměje"

II. Rada města ukládá

1. Ing. Martinu Tichému

1.1.vedoucímu Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření předmětného 
dodatku smlouvy za město Kolín dle bodu I tohoto usnesení



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 31.03.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1698/56/RM/2016 Schválení smlouvy o právu provést stavbu mezi městem Kolínem a Ředitelství 
silnic a dálnic ČR, s. p. o.

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o právu provést stavbu - stavební objekt Úprava retence a sanace svahu ve Štítarech 
stavebníkem Ředitelství silnic a dálnic ČR, státní příspěvková organizace, se sídlem Na Pankráci 546/56, 
145 05 Praha 4 - Nusle, IČ 65993390, na pozemcích parc. č. 3037/60, parc. č. 2158/7, parc. č. 3037/63 
a parc. č. 2157/8 vše v k. ú. Štítary u Kolína ve vlastnictví města Kolína

II. Rada města ukládá

1. Ing. Martinu Tichému

1.1.vedoucímu Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření smlouvy dle bodu 
I tohoto usnesení

Termín: 29.03.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1699/56/RM/2016 Návrh na schválení smlouvy o dílo k investiční akci s názvem "Rekonstrukce 
kanalizační stoky Ff, komunikace včetně chodníků a veřejného osvětlení v ulici Hrnčířská"

I. Rada města schvaluje
uzavřít smlouvu o dílo s firmou HALKO stavební společnost, s.r.o., Václavské nám. 28, Nová Ves I, 280 
02 Kolín, IČ 43090150

II. Rada města ukládá

1. Ing. Martinu Tichému

1.1.vedoucímu Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření smlouvy o dílo za 
město Kolín dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 28.03.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1700/56/RM/2016 Návrh na schválení smlouvy o dílo k investiční akci s názvem "Volnočasový areál 
v ulici V Břízách"

I. Rada města schvaluje
uzavřít smlouvu o dílo s firmou AVE Kolín s.r.o., Třídvorská 1501, 280 02 Kolín V, IČ 25145117

II. Rada města ukládá



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Ing. Martinu Tichému

1.1.vedoucímu Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření smlouvy o dílo za 
město Kolín dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 28.03.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1701/56/RM/2016 Návrh dohody o postoupení práv a povinností

I. Rada města schvaluje
uzavření dohody o postoupení práv a povinností týkajících se záruky vyplývající ze smlouvy o dílo č. 
95/2015 uzavřené dne 25.02.2015 na stavební práce s názvem "Podzemní kontejnery na separovaný 
odpad SO 1 - SO 7" v Kolíně na Ing. Pavla Kabáta jako fyzickou osobou podnikající

II. Rada města ukládá

1. Ing. Martinu Tichému

1.1.vedoucímu Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření dohody o 
postoupení práv a povinností dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 31.03.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1702/56/RM/2016 Návrh dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. 337/2013

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 2 k mandátní smlouvě č. 337/2013 mezi městem Kolín a firmou EU Via, a.s., se 
sídlem Nad Buďánkami 1841/14, 150 00 Praha 5, IČ 28244117 na kompletní zajištění odborných činností 
spojených s výběrem provozovatele veřejné kanalizace a ČOV města Kolína

II. Rada města ukládá

1. Ing. Martinu Tichému

1.1.vedoucímu Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření dohody o 
postoupení práv a povinností dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 31.03.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ] 

1703/56/RM/2016 Žádost o ukončení nájmu a prominutí části nájemného ze stánku na centrálním 
dětském hřišti

I. Rada města schvaluje
splátkový kalendář nájemci panu M░░░ J░░░░ , sídlem ░░░░ ░ , 280 02 Kolín, IČ 62482751, na 

částku 34.820 Kč rozloženou max. do 18 splátek



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá

1. Ing. Martinu Tichému

1.1.vést jednání s žadatelem, v případě dohody uzavřít smluvní vztah podmíněný výhodou ztráty 
splátek

Termín: 18.03.2016

Poznámky k usnesení:
Původní znění návrhu na usnesení:

I. Rada města schvaluje
prominutí poloviny dlužného nájemného ve výši 17 410,- Kč nájemci panu Michalu Janglovi, sídlem 
Pašinka 3, 280 02 Kolín, IČ 62482751

II. Rada města ukládá
1. Ing. Martinu Tichému

1.1. vedoucímu odboru zajistit zaslání výzvy k zaplacení zbylého dlužného nájemného

Termín: 18.03.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1704/56/RM/2016 Záměr vypůjčit objekty na centrálním dětském hřišti pro zajištění provozu 
centrálního dětského hřiště od 01.05.2016

I. Rada města souhlasí
se zveřejněním záměru bezúplatně vypůjčit stánek parc. č. st. 7872 v k. ú. Kolín na centrálním dětském 
hřišti včetně zázemí za předpokladu zajištění s tím souvisejících činností

II. Rada města ukládá

1. Ing. Martinu Tichému

1.1.vedoucímu odboru zajistit vyvěšení záměru na úřední desce města Kolína

Termín: 18.03.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1705/56/RM/2016 Žádost o povolení trvalého záboru částí městských pozemků z důvodu zateplení 
rodinného domu čp. 327, ul. Polepská, Kolín IV

I. Rada města schvaluje
trvalý zábor částí městských pozemků parc. č. 1932/13 a 3104/2 oba  v katastrálním území a obci Kolín z 
důvodu zateplení obvodových stěn bytového domu čp. 383 v ulici Žižkova v Kolíně III. Toto zateplení 
bude zasahovat tloušťkou svých konstrukčních vrstev, tj. cca 130 mm nad uvedené městské pozemky.

II. Rada města ukládá



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Ing. Martinu Tichému

1.1. zabezpečit vyrozumění žadatele o stanovisku Rady města Kolína.

Termín: 29.03.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1706/56/RM/2016 Návrh na schválení smlouvy o právu provést stavbu "Modernizace autobusového 
nádraží v Kolíně"

I. Rada města ruší
usnesení č. 43/1322/2015, kterým byla schválena smlouva ev. č. 892/2015 o právu k provedení stavby 
na pozemcích parc. č. 2808/21, parc. č. 3031/1, parc. č. st. 917, parc. č. st. 915 v souvislosti s investiční 
akcí "Modernizace autobusového nádraží v Kolíně" mezi městem Kolín a společností České dráhy, a. s., 
Nábřeží L. Svobody 1222/12, 110 15 Praha1-Nové Město, IČ 70994226

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1707/56/RM/2016 Návrh na schválení smlouvy o právu provést stavbu "Modernizace autobusového 
nádraží v Kolíně"

I. Rada města schvaluje
smlouvu ev. č. 074/2016 o právu provést stavbu na pozemcích parc. č. 2808/21, parc. č. 3031/1, parc. 
č. st. 917, parc. č. st. 915 v souvislosti s investiční akcí "Modernizace autobusového nádraží v Kolíně" 
mezi městem Kolín a společností České dráhy, a. s., Nábřeží L. Svobody 1222/12, 110 15 Praha1-Nové 
Město, IČ 70994226

II. Rada města ukládá

1. Ing. Martinu Tichému

1.1.vedoucímu Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření předmětné 
smlouvy za město Kolín dle bodu II tohoto usnesení

Termín: 31.03.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Mgr. Bc. Vít Rakušan
starosta města

Mgr. Michael Kašpar
I. místostarosta


